



PILBARA FISH TRUCK

Local Quality Healthy Seafood

PRICE LIST

	ORIGIN	PRICE
PILBARA FISH FILLETS		
Crimson Snapper Fillets 500g	Pilbara	\$ 26
Spanish Mackerel Fillets 500g	Pilbara	\$ 30
Bluespot Emperor Fillets 500g	Pilbara	\$ 28
Saddletail Snapper Fillets 500g	Pilbara	\$ 27
Mangrove Jack Fillets 500g	Pilbara	\$ 29
Spangled Emperor Fillets 500g	Pilbara	\$ 33
Robinson Sea Bream Fillets 500g	Pilbara	\$ 33
Rankin Cod Fillets 500g	Pilbara	\$ 37
Goldband Snapper Fillets 500g	Pilbara	\$ 37
Pearl Perch Fillets 500g	Pilbara	\$ 37
Red Emperor Fillets 500g	Pilbara	\$ 44
Coral Trout Fillets 500g	Pilbara	\$ 50
OTHER FISH FILLETS		
Pink Snapper Fillets 500g	Shark Bay	\$ 40
Spanish Mackerel Cutlets	Pilbara	\$ 55/kg
Orange Roughy Fillets 500g	Australia	\$ 25
Threadfin Salmon Fillets 500g	WA	\$ 27
Barramundi Fillets Skin On 500g	WA	\$ 25
Gummy Shark Fillets Skin On 500g	WA	\$ 25
Atlantic Salmon Fillets Skin On 500g	Tasmania	\$ 22
Atlantic Salmon Side Skin on approx. 1.5kg	Tasmania	\$ 40/kg
Whiting Fillets 500g	Australia	\$ 32
Sardine Fillets 500g	WA	\$ 20
Sea Mullet Fillets 500g	WA	\$ 19
Atlantic Salmon Portion 200g	Imported	\$ 9
Yellow Fin Tuna Portion 200g	Imported	\$ 8
WHOLE FISH		
Flounder Whole and Gutted	New Zealand	\$ 18/kg
Frypan Bream Whole and Gutted	Pilbara	\$ 20/kg
Spotted Cod Whole and Gutted	Pilbara	\$ 20/kg
Crimson Snapper Whole and Gutted	Pilbara	\$ 24/kg
Red Emperor Whole and Gutted	Pilbara	\$ 42/kg
Barramundi Whole and Gutted	WA	\$ 32/kg
Sea Mullet Whole and Gutted	WA	\$ 20/kg
Sardines Whole	WA	\$ 11/kg
Whitebait Whole 1kg	WA	\$ 25
Red Emperor Heads	Pilbara	\$ 6/kg
Red Emperor Wings	Pilbara	\$ 14/kg
Tilapia Whole and Gutted	Imported	\$ 15/kg
Milkfish Whole	Imported	\$ 20/kg
Scad Mackerel Whole and Gutted 500g	Imported	\$ 10
OTHER CRUSTACEANS		
Blue Swimmer Crab Whole Raw	Exmouth	\$ 20/kg
Blue Swimmer Crab Meat Raw 200g	Shark Bay	\$ 24
Rock Lobster Raw Whole 500g to 570g	WA	\$ 45
Rock Lobster Cooked Whole 500g to 570g	WA	\$ 45
Rock Lobster Raw Tails 180g plus	WA	\$ 32



PILBARA FISH TRUCK

Local Quality Healthy Seafood

PRICE LIST

	ORIGIN	PRICE
EXMOUTH PRAWNS		
King Prawns Whole Cooked Medium 1kg	Exmouth	\$ 40
King Prawns Whole Cooked Jumbo 1kg	Exmouth	\$ 50
King Prawns Whole Raw Medium 1kg	Exmouth	\$ 40
Tiger Prawns Whole Cooked Large 1kg	Exmouth	\$ 45
Tiger Prawns Whole Raw Superjumbo 1kg	Exmouth	\$ 65
Tiger Prawns Whole Raw Large 1kg	Exmouth	\$ 45
Banana Prawns Whole Raw Medium 1kg	Exmouth	\$ 34
Endeavour Prawns Whole Cooked Small 1kg	Exmouth	\$ 28
Endeavour Prawns Whole Raw Small 1kg	Exmouth	\$ 28
King Prawn Raw Peeled 500g	Shark Bay	\$ 35
Tiger Prawn Raw Peeled 1kg	Exmouth	\$ 65
Banana Prawn Raw Peeled 500g	Australia	\$ 35
MOLLUSCS		
Squid Whole Dirty 1kg	Exmouth	\$ 27
Squid Whole Cleaned Tubes 1kg	Australia	\$ 27
Squid Crumbed Rings 1kg	Australia	\$ 27
Squid Natural Rings 1kg	Australia	\$ 27
Squid Salt and Pepper 1kg	Imported	\$ 32
Cuttlefish Whole Dirty 1kg	Exmouth	\$ 18
Oysters Large Dozen	South Australia	\$ 29
Oysters Extra Large Dozen	New Zealand	\$ 35
Oysters Large Jumbo	New Zealand	\$ 40
Black Mussels Whole 500g	Imported	\$ 7
Greenlip Mussels 1/2 shell 1kg	New Zealand	\$ 23
Greenlip Mussels Meat 1kg	New Zealand	\$ 25
Octopus Tentacles 1kg +	Imported	\$ 24/kg
Scallop Meat Roe Off 250g	Shark Bay	\$ 30
Scallop Meat Roe On 250g	Tasmania	\$ 23
Scallops Half Shell Dozen	Shark Bay	\$ 30
Scallops Meat Roe Off Sashimi Grade 250g	Japan	\$ 25
Paua Minced Punnet 200g	New Zealand	\$ 45
Kina Punnet 200g	New Zealand	\$ 43
Marinara Mix 500g	WA	\$ 22
Littleneck Clams Whole 1kg	New Zealand	\$ 28
Abalone Green Whole 1kg	WA	\$ 80
Scampi Whole Raw 500g	Pilbara	\$ 50
GOURMET CONDIMENTS		
Dipping Sauces 200g (Seafood Cocktail, Garlic Aoli or Tartare)	WA	\$ 6
Cooking Sauces 500g (Chilli Mussel or Marinara)	WA	\$ 7
READY TO EAT SEAFOOD		
Marinated Mussels 375g (Natural, Chilli or Garlic)	NZ	\$ 11
Marinated Sardines 250g	WA	\$ 16
Blue Swimmer Crab Meat Cooked 227g	Imported	\$ 24
Marinated Fremantle Octopus 300g	WA	\$ 22